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АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                   № 
        г. Устюжна


О внесении изменений в поста-

новление администрации района 

от 24.11.2015 № 906
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 24.11.2015 № 906 «Об утверждении муниципальную программу «Энергосбережение на территории Устюженского муниципального района на 2016-2020 годы» (с последующими изменениями), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Программе:
1.1.1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
	«
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы   из местного бюджета района составляет 2 370,7 тыс. руб., в том числе по годам реализации:

                    2016 год  –    200,0 тыс. руб.,

                    2017 год  –    150,7 тыс. руб., 

                    2018 год  –    150,0 тыс. руб.,

                    2019 год  –    750,0 тыс. руб.,

                   2020 год  –  1120,0  тыс. руб.
	».


1.1.2. Таблицы 1 и 2 раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:
«Таблица 1

Ресурсное обеспечение реализации Программы

за счет средств местного бюджета района 
	Ответственный

исполнитель, соисполнители,

муниципальный

заказчик-координатор
	Расходы (тыс. руб.)

	
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	Всего                              
	200,0
	150,7
	150,0
	750,0
	1120,0

	Администрация Устюженского муниципального района
	200,0
	150,7
	150,0
	750,0
	1120,0


Таблица 2

Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджетов государственных внебюджетных источников, бюджетов муниципальных образований района, юридических лиц на реализацию целей Программы

	Ответственный

исполнитель, соисполнители,

муниципальный

заказчик-координатор
	Расходы (тыс. руб.)

	
	2016
год
	2017
год
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	Всего                              
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Федеральный бюджет            
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет            
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	».

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	


.
1.1.3. Приложение 1 к Программе  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации  Устюженского

муниципального района                                                                   Е.А. Капралов 

                                                                                                       Приложение 

                                                                                                                                к постановлению администрации

                         Устюженского муниципального района   
                                                                                                          от ________№  ___
                                                                                                                         «Приложение 3 к Программе
	Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий Программы за счет средств местного бюджета района (тыс. руб.)


	Статус
	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель,  соисполнители, муниципальный заказчик-координатор
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	2013 
	2014 
	2015 
	2016 
	2017 
	2018 
	2019 
	2020 

	Программа      «Энергосбережение на территории 
Устюженского муниципального района на 2016-2020 годы»   
	 
	всего за  счет средств местного бюджета района   
	931,8
	0,0
	0,0
	200,0
	150,7
	150,0
	2227,5
	1120,0

	
	
	Ответственный исполнитель Программы: сектор ЖКХ 
	0,0
	0,0
	0,0
	200,0
	150,7,0
	150,0
	750,0
	900,0

	
	
	соисполнитель 1: муниципальные бюджетные учреждения района
	931,8
	0,0
	0,0
	0,0
	150,7
	150,0
	0,0
	220,0

	Основное мероприятие 1
	Проведение энергетического обследования муниципальных бюджетных учреждений района
	ответственный исполнитель мероприятия:  сектор ЖКХ 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	    0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2
	Оснащение  приборами учета коммунальных ресурсов и устройствами  регулирования потребления тепловой энергии
	ответственный исполнитель мероприятия: сектор ЖКХ 
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,7
	0
	0,0
	220,0

	Основное мероприятие 3


	Ремонт и наладка инженерного оборудования; модернизация тепловых узлов; ремонт и регулировка систем отопления; водоснабжения, электроснабжения в муниципальных учреждениях
	ответственный исполнитель мероприятия: муниципальные бюджетные учреждения района
	931,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 4


	Модернизация оборудования, используемого для выработки и передачи коммунальных ресурсов
	ответственный исполнитель мероприятия: сектор ЖКХ 
	0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0
	0,0
	750,0
	900,0
	».


